
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

Oznámení  o   z a h á j e n í   vodoprávního řízení 
 

Žadatel, Obec Kamenná, Kamenná 2, 789 74 Kamenná, IČ 00303291 a Obec Rohle, Rohle 56, 789 74 
Rohle, IČ 00302759 zastoupeni plnou mocí ENVI Agentura Trunda s.r.o, U Hřiště 8, 779 00 Olomouc, 
IČ 27857646 podal dne 26.07.2016 žádost o vydání stavebního povolení dle § 15 odst. 1 vodního 
zákona ke stavbě vodního díla:  
 

„kanalizace a čov Kamenná, Rohle“ 
 
Stavba se nachází na pozemku p.č. 316/2, 434/3, 308/2, 308/3, 215/1, 215/2, 255, 272/4, 271, 1516, 
1491, 100, 99, 1482/5, 1484/1, 1497, 1501, 1468/2, 309/2, 423/2, 307/12, 1482/1, 1473/2, 307/2, 
303, 1492/1, 1517/17, 1486, 1499, 188/1, 1502, 318/1, 1472, 317, 1494, 1483/1, 135/4, 1482/3, 
1517/5, 307/12, 307/11, 1514/1, 1514/2, 1512, 592/3, 127, 81, 130, 1502/1, 109, 1482/3, 112/1, 
592/3, 127, 81, 126, 1496, 1452/1, 1483/3, 144, 145, 60, 1482/9, 70, 1498, 1483/1, 207/1, 28, 
1505/1, 1482/1, 1492/1, 1512, 130, 1514/1, 131/1, 243/4, 131/3, 24, 23, 281/2, 22/1, 22/2, 1468/1, 
1500, 1517/5, 284/1, 1487, 309, 11, 1485/3, 418/1, 418/2, 1496/2, 318/2, 1485/1, 1471, 1514/1, 
1514/2, 1512, 307/11, 307/12, 309/10, 304, 1492/2 v k.ú Rohle a p.č. 459,394/18, 394/17, 6/3, 478, 
402/2, 487/1, 451/4, 451/20, 31/2, 30, 467, 1/3, 461, 53, 318/7, 312/1, 307/2, 307/5, 126, 487/3, 
33/4, 58/1, 487/5, 467, 487/33, 44/1, 54/1, 54/2, 487/9, 95, 487/8, 24, 487/28, 487/24, 487/22, 
487/30, 394/17, 487/18, 73, 110, 111/1, 114/2, 470/1, 470/4, 473/2, 451/7, 29, 34/4, 33/3, 45/5, 
487/27, 73, 107/4, 104/9, 123, 487/11, 104/1, 487/32, 318/8, 58/1 v k.ú. Kamenná. 
 

Předložená projektová dokumentace vypracovaná v 12/2015 Ing. Ottová, Ing. Puszkailer a potvrzená 
Ing. Petrem Fillem, ČKAIT 1201224, řeší stavbu oddílné splaškové kanalizace SO 01.1 stok v obci 
Kamenná, SO 02.1 stok v obci Rohle, SO 02.2 čerpací stanice a Čov SO 03.7, SO 03.5 a PS 01.1. 
 
Dnem doručení návrhu bylo zahájeno vodoprávní řízení.  
 
Oddělení životního prostředí Městského úřadu Zábřeh jako příslušný vodoprávní úřad podle § 104 
odst. 2 písm. c) a § 106 vodního zákona, s působností speciálního stavebního úřadu podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů oznamuje podle ustanovení § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů a § 115 vodního zákona tímto všem dotčeným správním 
úřadům a známým účastníkům řízení zahájení vodoprávního řízení ve věci výše uvedené.  

 
Vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ústního jednání 
spojeného s místním šetřením, účastníci řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději 
 

 

Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, oddělení životního prostředí 

Dle rozdělovníku SPISOVÁ ZN.: OŽP/1020/2016/KA 

Č. JEDENACÍ.: 2016/1020/ZP MUZB 2 

  

VYŘIZUJE: Ing. Rostislav Kamenec  

TELEFON: 583 468 240 

E MAIL: rostislav.kamenec@muzabreh.cz 

  

DATUM: 26.08.2016 

.07.2016 



Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh 

 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Str. 2/5

do 10 ti dnů ode dne doručení tohoto přípisu 
 
Ve stejné lhůtě žadatel doloží: 
 
- Doklad o zaplacení správního poplatku podle položky č. 18 zákona č. 634/2004 Sb. o 

správních poplatcích, v platném znění, ve výši 3000,  Kč. 
 

- Smlouvy o právu provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemkům, které budou výstavbou dotčeny dle seznamu parcel a tj. 308/3 
(Kvapilová Petruška ing), 99 (Vágner Jiří), 303 (Vytřísal Stanislav, Vytřísalová Lenka), 
318/1, 318/2 (Uvízl Radovan Mudr a Uvízlová Eva), 112/1 (Alois Machala), 145, 60 
(Kamila Gabrielová), 207/1 (Jednota s. druž Zábřeh), 131/3 (Česká republika, úřad 
pro zastupování), 284/1 (Vytřísal David) v k.ú Rohle a dále podepsané předložené 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a to s SDH Nerudova 41, 787 
01 Šumperk a Povodí Moravy s.p. 
 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, současně vodoprávní úřad, 
v souladu s ustanovením § 144 správního  řádu oznamuje zahájení vodoprávního řízení 
 

v e ř e j n o u   v y h l á š k o u   
 
Vodoprávní úřad žádá příslušný obecní úřad ve smyslu § 25 správního řádu o vyvěšení „Oznámení o 
zahájení vodoprávního řízení“ po dobu 30 ti dnů způsobem v místě obvyklým. Poslední den této 
lhůty je dnem doručení „Oznámení o zahájení vodoprávního řízení“. Po uplynutí stanovené lhůty 
žádáme o zaslání  písemnosti (potvrzené razítkem s podpisem, že písemnost byla vyvěšena 30 dnů) na 
oddělení ŽP, MěÚ Zábřeh 
 

Do spisu a podkladů řízení je možné nahlížet na Městském úřadu Zábřeh, oddělení životního prostředí 
v úřední dny pondělí a ve středu od 8.00 do 11.30  a  od  12.30 do 17.00 hodin. Ostatní dny v týdnu 
od 8.00 do 11.30  a  od  12.30 do 14.00 hodin po předchozí  domluvě.  
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
 
Ing. Bc. Květoslava Hýblová v.r. 
vedoucí oddělení životního prostředí 
 

 

 

 
 



Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh 

 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Str. 3/5

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů 
 
 
 
Vyvěšeno dne……………           Sejmuto dne……………     Podpis (razítko): …………………….. 
 
 
 
 
 
Rozdělovník 
 
Účastníci řízení (na dodejku do vlastních rukou) dle §27 odst. 1 správního řádu: 

1. Obec Rohle, Rohle 56, 789 74 Rohle 
2. Obec Kamenná, Kamenná 2, 789 74 Rohle 

 
Účastníci řízení dle §27 odst. 2 správního řádu ( vyvěšením na úřední desku ): 

3. ostatní účastníci: 
- úřední deska obce Rohle (vyvěsit na místě obvyklém po dobu 30 ti dnů a poté vrátit zpět 

s potvrzením o vyvěšení na MěÚ Zábřeh, odd. ŽP) 
- úřední deska obce Kamenná (vyvěsit na místě obvyklém po dobu 30 ti dnů a poté vrátit zpět 

s potvrzením o vyvěšení na MěÚ Zábřeh, odd. ŽP) 
- úřední deska Města Zábřeh (vyvěsit na místě obvyklém po dobu 30 ti dnů a poté vrátit zpět 

s potvrzením o vyvěšení na MěÚ Zábřeh, odd. ŽP) 
 
Dotčené správní orgány (na dodejku): 

4. MěÚ Zábřeh, stavební úřad  
5. MěÚ Zábřeh, odbor dopravy  
6. MěÚ Zábřeh, oddělení životního prostředí  
7. Měú Mohelnice, OŽP  OSSL 
8. KHS pro Olomoucký kraj, Wolkerova 6, 779 11 Olomouc 
9. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Nemocniční 7, 787 01 Šumperk 

 
Na vědomí:  

10. ENVI Agentura Trunda s.r.o, U Hřiště 8, 779 00 Olomouc 
11. Exekutorský úřad Brno, Mgr. Valentová, Cejl 25, 602 00 Brno 
12. Judr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 02 Přerov 

 
 
Účastníci řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou vyvěšením na úředních deskách: 

 

1. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

2. Správa silnic Ol. kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc 

3. Jednota spotř. Družstvo, Masarykovo nám. 5, 789 01 Zábřeh 

4. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábr. 42, 128 00 Praha 

5. Česká telekomunikační infrast. a.s. Olšanská 6, 130 00 Praha 

6. Povodí Moravy sp., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

7. ŽDB drátovna a.s., Jeremenkova 66, 735 51 Bohumín 

8. Novák Luboš, Rohle 157, 789 74 

9. Ing. Kvapilová Petruška, Rohle 138, 789 74 



Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh 

 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Str. 4/5

10. Rendová Veronika, Rohle 52, 789 74 

11. Kupka Jaroslav, Rohle 107, 789 74 

12. Kupková Svatava, Rohle 107, 789 74 

13. Mudr. Kutálek Antonín, Rohle 147, 789 74 

14. Pavlík Jan, Červená Voda 432, 561 61 

15. Vytřískal Stanislava, Rohle 115, 789 74 

16. Vytřískalová Lenka, Rohle 115, 789 74 

17.  Mudr. Uvízl Radovan, Hněvotín 387, 783 47 

18. Uvízlová Eva, Hněvotín 387, 783 47 

19. Telárová Libuše, Rohle 39, 789 74 

20. Kutálek Pavel, Rohle 33, 789 74 

21. Vachutka Karel, Rohle 23, 789 74 

22. Machala Alois, Rohle 28, 789 74 

23. Gabrielová Kamila, 2017/9, 130  00 Praha 3 

24. Láner Miroslav, Řezáčova 12, 779 00 Olomouc 

25. Lánerová Alena, Řezáčova 12, 779 00 Olomouc 

26. Vytřísal David, Rohle 115, 789 74 

27. Vytříslaová Lenka, Rohle 115, 789 74 

28. Vytřísalová Markéta, Rohle 115, 789 74 

29. Ing. Krůza Jan, Dolní krčmy 12, 789 85 Mohelnice 

30. Obec Rohle, Rohle 56, 789 74 

31. Obec Kamenná, Kamenná 2, 789 74 

32. Kupka Vilém, Kamenná 85, 789 74 

33. Kupková Ludmila, Kamenná 85, 789 74 

34. Horáková Marie, Kamenná 7, 789 74 

35. Mikulka Jiří, Kamenná 15, 789 74 

36. Mikulková Jana, Kamenná 15, 789 74 

37. Mikulka Jindřich, Kamenná 13, 789 74 

38. Mikulková Milena, Kamenná 13, 789 74 

39. Hopjanová Naděžda, 28. řijna 15, 789 01 Zábřeh 

40. Horák Jiří, Jánského 618, 790 81 Česká Ves 

41. Horáková Jaroslava, Olomoucká 137, 785 01 Šternberk 

42. Kulgová Radoslava, Gagarinova 21, 787 01 Šumperk 

43. Suralova Miroslava, Nedvězí 16, 789 74 

44. Šebestová Miroslava, Nedvězí 86, 789 74 

45. Mgr. Vytřísal Josef, Kamenná 52, 789 74 

46. Horák Přemysl, Kamenná 111, 789 74 

47. Horáková Miroslava, Kamenná 111, 789 74 

48. Štepán Jaroslav, Kamenná 25, 789 74 



Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh 

 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Str. 5/5

49. Honig Karel, Kamenná 110, 789 74 

50. Dronski Jaromír, Kamenná 27, 789 74 

51. Ing. Novák Martin, MBA, na Tvrzi 338, 789 72 Dubicko 

52. Vysoudil Jaromír, Kamenná 61, 789 74 

53. Vysoudilová Věra, Kamenná 61, 789 74 

54. Trojnová Helena, Dlouhomostecká 752, 463 11 Liberec 

55. Nádeníček Milan, Komenského 407, 691 64 Nosislav 

56. Nádeníčková Jana, Komenského 407, 691 64 Nosislav 

57. Doskočilová Olga, Kamenná 30, 789 74 

58. Höpfler Václav, Stavenice 21, 789 73 

59. Höpflerová Ludmila, Stavenice 21, 789 73 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-08-29T08:54:07+0000
	Hýblová Květoslava Ing.Bc.
	Konverze dokumentu




